
ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์

เขียนโดย กองช่าง
วันอังคารที่ 26 กันยายน  2017 เวลา 11:38 น.

                             ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์
     เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง
  

   ขององค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์  

                          
                                                           ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์    มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561 อาศัยอำนาจตามความในข้อ  18,19  และข้อ  19  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสุพรรณบุรี  เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่  27  กรกฎาคม  2547  และที่แก้ไขเพิ่มเติม  และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสุพรรณบุรี  เรื่อง หลักเกณฑ์ทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง     (ฉบับที่ 4) ลงวันที่ 24 กันยายน 2558     
       

   
                                  องค์การบริหารส่วนตำบลเนินพระปรางค์   จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง  ในตำแหน่งดังต่อไปนี้  

  

   1.  ประเภทของพนักงานจ้าง ชื่อตำแหน่ง และรายละเอียดการจ้าง

  

   1.1 พนักงานจ้างตามภารกิจ

  

          - ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา  สังกัด กองช่าง  จำนวน  1  อัตรา

  

            อัตราค่าตอบแทน เดือนละ 11,500.- บาท

  

   1.2 พนักงานจ้างทั่วไป

  

          - ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์  สังกัด สำนักปลัด  จำนวน  1  อัตรา

  

            อัตราค่าตอบแทน เดือนละ 9,000.- บาท

  

   - ตำแหน่ง  ผู้ดูแลเด็ก (ทั่วไป)  สังกัด กองการศึกษาฯ   จำนวน  1  อัตรา

  

            อัตราค่าตอบแทน เดือนละ 9,000.- บาท

  

   รายละเอียด ขั้นตอน การสมัคร การสอบคัดเลือก สามารถดูได้จากเอกสารแนบท้ายมานี้

  

 1 / 1


